
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 14/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 13 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie
Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz.218) oraz Uchwały NR XII/165/2019 Rady
Miasta Mława
z dnia 19 listopada 2019 roku, w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i
odwoływania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 229/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 grudnia 2019
roku
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie
w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,, 1)Dagmara Klimaszewska – Konsultant ds.
Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie”
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 14/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 stycznia 2023 r. 122.56
KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2014%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2014%202023.pdf


Zarządzenie Nr 14/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 stycznia 2023 r. 14.71
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Dorota Kaczorek-Magdalińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   18.01.2023 11:32:35 
Data publikacji informacji:   18.01.2023 11:30:53 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
18.01.2023 11:32:35 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-142023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-13-stycznia-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2014%202023%20wersja%20dla%20niepe%C5%82nosprawnych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2014%202023%20wersja%20dla%20niepe%C5%82nosprawnych.docx

